45 EUROS

EQUIPACION DOJO ATIS TIRMA

CHANDAL JOMA CON ESCUDO DELANTERO Y NOMBRE
TRASERO PERSONALIZADO CON NOMBRE DEL ALUMNO

Disponible desde talla 6XS hasta 3XL

TALLAJE ADULTO

Nota: medidas en centimetros (cm)

A Pecho
Mide airededor de la parte mas ancha del pecho, manteniendo la cinta
horizontal.
B Cintura
Mide alrededor de la parte més estrecha de la cintura, manteniendo la
cinta horizontal
C) Cadera
Manteniendo ambos pies juntos, mide alrededor de la parte més ancha
A de la cadera, manteniendo la cinta horizontal.
Talla Pecho (A) Cintura (B) Cadera(C)
s 87-94 75-82 86-93
M 95-101 83-90 94-100
L 102-108 91-97 101-108
c "
Xt 109-114 98-103 109-113
XXL - 3XL 115-143 104-134 114-138
Nota: medidas en centimetros (cm)
PARTE INFERIOR
A Cintura
Mide alrededor de la parte més estrecha de la cintura, manteniendo la
cinta horizontal. A
B Cadera
Manteniendo ambos pies juntos, mide alrededor de la parte mas ancha B
de la cadera, manteniendo la cinta horizontal.
C) Tiro
Mide desde el tiro hasta la parte inferior de la pierna.
Talla Cintura (A) Cadera (B) Tiro (C)
Xs 68-74 80-85 81
s 75-82 86-93 815
M 83-90 94-100 82
L 91-97 101-108 825
XL 98-103 109-113 83
XXL - 3XL 104-134 114-138 835
€



EQUIPACION DOJO ATIS TIRMA

CHANDAL JOMA CON ESCUDO DELANTERO Y NOMBRE
TRASERO PERSONALIZADO CON NOMBRE DEL ALUMNO

Disponible desde talla 6XS hasta 3XL

TALLAJE NINO

Talla Edad Altura Pecho Cintura Cadera
6XS 4-5 100- 108 55-57 54-55 60-62
5X%5 5-6 109-117 58-61 56-57 63-65
4%5 7-8 118-128 62-66 58-60 66-68
3%5 9-10 129-140 67-72 61-64 69-74
245 11-12 141-152 73-79 65-68 75-80
XS 12-14 153-164 80-87 69-72 81-86

Nota: medidas en centimetros (cm)




EQUIPACION DOJO ATIS TIRMA

CAMISETA JOMA CON ESCUDO DELANTERO
Y NOMBRE TRASERO PERSONALIZADO CON
NOMBRE DEL ALUMNO

Disponible desde talla 6XS hasta 3XL

TALLAJE DISPONIBLE EN EL CHANDAL.
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EQUIPACION DOJO ATIS TIRMA

CAMISETA DE ENTRENAMIENTO CON
ESCUDO DELANTERO

Disponible desde talla 3-4 afios hasta 5XL

TALLAJE
_n-nm
dBom S0am Sdeom Blam E2cm GBcrn
ALTUIRS, (8) BSom Tlom Taami TSom TTem T8cm Blcm Blcmi
~
&3cm dfcm
ALTURA d5am 4%cm S3cm S7em Blcm

10 EUROS




25 EUROS

EQUIPACION DOJO ATIS TIRMA

Talla

6XS

5X5

4X5

35

2X5

XS

A Cintura

Mid

B Cadera

TALLAJE ADULTO

r de la parte mas estrecha de la cintura, manteniendo la

Manteniendo ambos pies juntos, mide alrededor de la parte més ancha

delacad

Tiro

a, manteniendo la cinta horizontal.

Mide desde el tiro hasta la parte inferior de la pierna.

Talla

Xs

S

M

L

XL

XXL-3XL

Edad

4-5

5-6

7-8

12-14

Cintura (A)
68-74

75-82

91-97
98-103

104-134

Cadera (B)

80-85

Nota: medidas en centimetros (cm)

Altura

100- 108

109-117

118-128

129-140

141-152

153-164

Tiro (C)

Pecho

55-57

58-61

62-66

67-72

73-79

80-87

Nota: medidas en centimetros (cm)

MALLA CALENTAMIENTO JOMA
Disponible desde talla 6XS hasta la XL

Cintura

54-55

56-57

58-60

61-64

65-68

69-72

Cadera

60-62

63-65

66-68

69-74

75-80

81-86



60 EUROS

EQUIPACION DOJO ATIS TIRMA

Trolley con zapatillero en el fondo, bolsillo lateral
pequeno, con el tirador extensible.
Alto: 45 cm (14 cm zapatillero)
Ancho: 55 cm
Fondo: 35 cm
Capacidad en litros: 75

Impreso logo + nombre del adulto



EQUIPACION DOJO ATIS TIRMA

SUDADERA BLANCA CON IMPRESION
DELANTERA A DOS TINTAS Y EN MANGA A
UNA TINTA

Afcm 48cm

ALTURA d44om 48cm S2em Shcm Blcm
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20 EUROS




